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KOST OG LOSJI
Vi kommer til å ha teltcamp på Paradiset på Kalle. Her blir 
det ordnet med ved for å fyre bål og satt opp lavvoer som 

sosial samlingsplass ved evt. dårlig vær. Deltakere må 
derfor selv ta med telt, sovpose, liggunderlag og primus, 

og selv ordne med mat. Paradiset ligger ved en liten bekk 
og et lite vann. I bekken kan vi hente drikkevann og i 
vannet kan vi bade hvis det er varmt nok, så ta med 

badetøy! Hvis du vil se hvor Paradiset ligger kan du søke 
på ’Bremvika (vik i sjø), Vågan’ på kartsiden på 
www.gulesider.no. Lørdag 27 juni blir det stor 

avslutningsmiddag som Norges Klatreforbund står for.

NORGES KLATREFORBUND ØNSKER VELKOMMEN TIL NASJONAL JENTESAMLING, 
SOM FINNER STED PÅ FANTASTISKE LOFOTEN 20. – 28. JUNI 2009.

Samlingen er for jenter i alle aldre og på alle klatrenivå som har lyst å bli kjent med andre 
klatrejenter, og utfordre seg selv i fjellene i Lofoten. På denne tiden av året så er det i tillegg 

midnattsol på Lofoten, så det er mulighet for å klatre, buldre og være sosial HELE døgnet rundt.

KLATRING
Lofoten er mest kjent for tradklatring, men her finnes det også 
masse buldring, en hel del sportsklatring og storvegger for den 
som liker det. Tradklatringen er fra grad 4 til 9-, og fra 1 – 20 

taulengder. På Kalle finnes det et fantastisk øvefelt, så for dem 
som føler seg litt rusten på å sette kiler er dette plassen for å 

komme igang. Her er det også uendelige muligheter for å 
klatre på topptau for dem som liker det.

KLATREFØRER
I 2008 ble det utgitt en ny klatrefører for 

Lofoten, Lofoten Rock av Chris Craggs og 
Thorbjørn Enevold. 

Den ble raskt nominert til Banff Mountain 
Book Festival og vant den prestisjetunge 

prisen Mountain Exposition Prize.

Midnattsol på Nordryggen 4+, Vågakallen

UTSTYR
Lofoten byr på tradklatring i verdensklasse, så ta 

med trad-rakket. 50 meters tau er tilstrekkelig på det 
aller meste. Enkelt-tau går bra på mange ruter, men 

hvis en har dobbelt-tau er det klart best. Husk at 
Lofoten ligger i nord-norge, og at det kan være litt 

småkjølig utover kveldene, så ta med lue, votter og 
dunjakke eller varm ullgenser.

PÅMELDING PRIS
Påmelding/spørsmål til Elin og Helen på mail: Ved påmelding settes 200 kr. med glede 
klatresamling@gmail.com inn på kontonr. 7874 05 97506 

REISE
Transport mellom leiren på Kalle og de forskjellige 
klatreklippene ordner vi felles. Det kommer være 
mange som har bil, så vi prøver å samkjøre mest 

mulig. Koordinatorene for samlingen har også 
muligheter for å være behjelpelig med henting og 
bringing. Dere må selv stå for transport til Lofoten 

og det er mange måter å komme seg hit på.

Les mer på www.klatring.no

mailto:klatresamling@gmail.com


AKTIVITETER
Samlingen er lagt opp slik at dere selv velger om dere vil være med på aktiviteter 

eller klatre på egen hånd. Noen av dagene under samlingen blir også uten 
aktiviteter slik at vi får god tid til egen klatring i løpet av samlingen.
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CLINICS
I løpet av samlingen kommer det til å holdes fire forskjellige 

clinics. Det blir clinics med fokus på teknikk i sportsklatring og 
buldring, en clinic i kameratredning og en i teknisk klatring.

FOREDRAG
To av dagene blir det foredrag.

Det første blir et inspirasjonsforedrag om klatringen, fjellene og 
historikk i Lofoten. Det andre foredraget blir av en real norsk 

klatredame, som gir oss inspirasjon til de litt større klatreturene.

FEST & AVSLUTNINGSMIDDAG
Lørdag 27 juni blir det selvfølgelig stor fest.

Norges Klatreforbund spenderer stor avslutningsmiddag, 
festen kan begynne og solen går ikke ned før langt ut i juli...

KURS
Det er satt opp et kurs de tre første dagene på samlingen, 
21. – 23. juni. Kurset har vi gitt navnet fra sport til trad. 

Se www.klatring.no for mer info om kurset,.

PÅMELDING PRIS
Påmelding/spørsmål til Elin og Helen på mail: Ved påmelding settes 200 kr. med glede 
klatresamling@gmail.com inn på kontonr. 7874 05 97506

Sjette standplass på Vestpillaren 6, Presten

Buldring på traversen under presten.

HJERTELIG VELKOMMEN TIL
NASJONAL JENTESAMLING!

Les mer på www.klatring.no
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